
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.851             DEL 18/09/2015

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Medicin Specialistica interna - Distretto Olbia - Dr. Mario Mureddu - Riduzione 
dell'orario di attività.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  18/09/2015 Al 03/10/2015
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Vista la comunicazione prot. n° NP/2015/5269  del  09.07.2015  con  la  quale  il 
Dr. Mario Mureddu, medico specialista ambulatoriale a tempo indeterminato 
nella branca di cardiologia   per n. 14 ore settimanali (di cui n. 8 ore svolte 
nel Distretto di Olbia presso il Poliambulatorio di Olbia e n. 6 ore svolte nel 
Distretto di Tempio Pausania presso il  Poliambulatorio di Badesi), dichiara di 
rinunciare  a n°8 ore settimanali di attività  svolte presso il  Poliambulatorio di 
Olbia; 

Visto l’art.  18  comma  7  dell’A.C.N.  di  categoria  che  disciplina  la  riduzione 
dell’orario di attività; 

Ritenuto opportuno accogliere la richiesta del summenzionato Sanitario;

  Vista la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con 
la quale sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diver-
se strutture dell’ente;

Visti                     il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed 
integrazioni;

          la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

          l’A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali         
          interni, medici veterinari ed altre professionalità sanitarie (biologi, chimici e 
          psicologi), esecutivo con l’intesa sancita in data 29 luglio 2009 dalla  

                     Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato, le Regioni, le Province
          Autonome di Trento e Bolzano e successive modificazioni ed integrazioni; 

          l’A.C.N. siglato il 08.07.2010 biennio economico 2008 – 2009;

          l’Accordo Integrativo Regionale per la Specialistica Ambulatoriale 
          Convenzionata Interna;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui alla premessa e qui richiamate:

- di  prendere atto della riduzione di n°8 ore dell’orario settimanale svolto (Distretto di Olbia – 
Poliambulatorio  di Olbia) dal  Dr.  Mario Mureddu, medico specialista ambulatoriale interno 
nella branca di cardiologia, a decorrere dal 01.09.2015;



- di  dare atto che, per effetto del presente provvedimento, l’orario complessivo svolto dal Dr. 
Mario Mureddu  è rideterminato, a far data dal 01.09.2015, in n. 6 ore settimanali svolte 
presso il Distretto di Tempio Pausania– Poliambulatorio di Tempio Pausania;

- di  demandare  al  Servizio  Amministrazione  del  Personale  l’adozione  dei  successivi 
provvedimenti di competenza.

  

         
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Dott.ssa Giovanna Puzzi 

Il Responsabile dell’istruttoria Ghita Calvisi


